I3Y-J

A{TMIRIES S (EPD)
EixES © JR-AI-23520E

brother

at your side
IS —IE#H%A K4 / BROTHER

SUMPOEIESAILI OIS A
— B EEAY 2T T T VIR HEE S
BRETRBXAHE1-14-8

KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp
A9y EEH

4—-in—1 Inkjet Printer

M FC_\J694ODW for Europe

HEH I

Hm1EaHEy

BExX SRR
m R8RS OopfEfs
FEAARNRRE. . . (M - HESEIR, BEE- UYL

HmoBK, TEMLE - B
B : MFC-16940DW
- D7 O Z (BRI
- iEixAR DAY
- RASEEY X A3
- RAREY X A3
« 2—)\—G3xh
AKEE : 21.8kg. BEA : 3.7kg
- BB EENRIHEAE
B EIRLAN
ARG (LEUuropeftEIITY,
A=t o)ce s
oY -T#EKASH
inml-ecoleaf-jimukyoku@brother.co.jp

ERES
EFAPCRES PA-590000-AI-08

JR-AI-23520E

PCR#% ERA L SIHEEE [558MR)
2EA 2024%4H19H
WIFAI8E  2024%4811H

REEA N ST LREAT
REBS JV-AI-23520E

REEEAIM 202944108
PCRLE1—-0DE}E
REHEZ% 20234 98 1H
FER g B2

(—MRHEE A R T T T LR EHEEHAE)

BEHIRGLE*

NEMRELE /IN\B R

ISO14025(C D TeARBEERUT —F DML U FAREE
OISR m SMED

*RT LSRR T TEBEEADIRIDES (. SR FT LAFREZTD
EEBEDERZLCH.

https://global.brother/ja

Ei&ES © JR-AI-23520E


https://global.brother/ja

IaJ-7

OS54 TV1 V) EFhER

SATMRITES
BRES © JR-AI-23520E

(EPD)

SUMPOEEIESANI OIS A

—MRADEAT R T I TIVEEHEME

FREBTFHRBXAMWE-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jo

0% 20% 40% 60% 80% 100%
SURZE) IPCC 2013 GWP 100a 290 | kg-CO2eq
[ivdE e 0.16 | kg-SO2¢eq
0%0% 0%
BRHE 0.016 | kg-Sbeq
= DFH H8E = QR = Qi
B @EA-#EEE EOREE-UHIIIL
PIER B  Hfi aF ORHNFE Q%R Ot |@mm - wisEE cm- U1
SUEZE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO2eq | 2.9E+02 || 1.7E+02 | 1.1E+01 | 1.5E4+01 | 5.2E+01 | 5.0E+01
e e kg-SO2eq | 1.6E-01 1.1E-01 1.3E-03 1.3E-02 1.4E-02 2.2E-02
BRHE kg-Sbeq 1.6E-02 1.5E-02 3.0E-05 6.2E-05 8.2E-04 1.1E-05
@ EIPEAET MM OYIE (CE I S1rbYh)

IHH ==1iv) #E - ME (ERED) B
FEBETREER 1.4E+01 kg = 4.4E+00 kg
IEBEMREIRILF— 4.3E+03 MJ] SUsS 3.5E-01 kg
BEOREER 3.3E+01 kg FILEZOA 1.5E-02 kg
B&EOEEIRILF— 1.7E+02 MJ] TOMER 5.6E-06 kg
KD E 2.8E-01 m3 TFSRFvH 1.6E+01 kg

N 6.0E-02 kg
HSR 4.0E-01 kg
- K 2.6E+00 kg
EEREIERER 7.9E-01 kg
T At 1.1E+00 kg




TY—J SUMPORIESNIIT OIS A
e — A EHEAY 25T TR
S{TMIRBEEE (EPD) ERBTFRBXAESET-14-8
Bi%ES © JR-AI-23520E RENDA SCIJARE GATIE

Ihttne'/ /arAlaaf-lakhal in

Wico K
LEAF

NRIRERER

OHERRICET BENMFH

EREEOEERE (SFUA)

JroT I (ESRIAHE) . BEERSME : 58, 1X%(E : £48,0004%
BIVAERHER/(F—>  ITUT No.1F v — b EIRIBRIFREGREICEEFR. AR Gm(FEuropeftrly

©-1.€DMDORIERNERH
ABRBOMETERE EEBHROA S IRUAY RESEFIISO14001 BERRTHC THITONTVET,

|

OERAULEZRT—HIDERS

IDEA v2.1.3 RUSUMPORIESANILTOTS ABRFEEN v1.10 ZER L.

®fR%

0 —FHEEDSEF. PCREKXUETE - EEMREESHBLTIIZEL,
OLEE(CDTI(E. BE - EEMRBICHRESINIERMEB/IZUILBEICUMNRDHESNEE A,
(B885%URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
&S JR-AI-23520E



